

E-mail info@dwijendra/alcollege org Website: www.dwijendra/alcollege org

## DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED)

AFFILIATED TO KALYANI UNIVERSITY

## KRISHNAGÄR NADIA WESTBENGAL

Ref. No	Date

PinCode-741101

NOTICE- 220

## DEPARTMENT OF EDUCATION

Subject: Student Presentation on Disability and Inclusion

It is hereby notified to All students are hereby informed that a **Student Presentation** Organized by the Department of Education and entitled "DISABILITY AND INCLUSION," will be delivered by Masura Khatun, a student of the Department of Education, Dwijendralal College, on 23rd July 2025 (Wednesday) at 12:00 PM in Room No. 4.

Attendance is mandatory for all concerned students. You are advised to be present on time and participate actively in the session.

## বিজ্ঞপ্তি

শিক্ষাবিজ্ঞান বিভাগের সকল ছাত্রছাত্রীকে জানানো যাচ্ছে যে, শিক্ষাবিজ্ঞান বিভাগের উদ্যোগে আয়োজিত "প্রতিবন্ধিতা ও অন্তর্ভুক্তি" শীর্ষক একটি শিক্ষার্থী উপস্থাপনা অনুষ্ঠিত হতে চলেছে। এই উপস্থাপনা করবেন মাসুরা খাতুন, শিক্ষার্থী, শিক্ষাবিজ্ঞান বিভাগ, দিজেন্দ্রলাল কলেজ। উপস্থাপনাটি ২৩ জুলাই ২০২৫ (বুধবার) দুপুর ১২:০০ টায় ৪ নম্বর কক্ষে অনুষ্ঠিত হবে।

সকল সংশ্লিষ্ট ছাত্রছাত্রীদের উপস্থিতি আবশ্যিক। আপনাদের যথাসময়ে উপস্থিত থেকে সক্রিয়ভাবে অংশগ্রহণ করার প্রামর্শ দেওয়া হচ্ছে।

SD Head

Department of Education

HEAD
DEPT. OF EDUCATION
DWIJENDRALAL COLLEGE
KRISHNAGAR, NADIA

Dwijendralal College

**Principal** Dwijendralal Coll**e**ge Krishnagar, Nadia